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CRC Protect Pro 5 L, konesuojaöljy
CRC Protect tarjoaa pitkäaikaisen suojan metalliosille varastoinnin aikana. Vahamainen kalvo
hylkii kosteuden ja suolan, suojaten osia jopa 9 kuukauden ajan. Helppo levittää ja kestävä
ratkaisu, joka pitää metalliosat suojassa korroosiolta.

Kokotiedot 5L, SYNTEETTINEN

Tuotekoodi 533089

Valmistajan tuotekoodi 32926

Tuotemerkki CRC

Paino (kg) 5.5000

Pakkauskoko 5 l

Hinta 49,95 €

CRC Protect: Kattava Korroosiosuojaus Kaikille Metalleille

CRC Protect on korkealaatuinen korroosiosuoja-aine, joka on suunniteltu erityisesti kaikkien
metallien ja seosten väliaikaiseen suojaamiseen varastoinnin aikana. Tämä innovatiivinen
suoja-aine tarjoaa pitkäaikaisen suojan jopa 9 kuukauden ajan ulkoisissa olosuhteissa, missä
se estää tehokkaasti kosteuden ja veden aiheuttaman korroosion. Sen vahamainen kalvo
muodostaa kestävän suojakerroksen, joka hylkii kosteuden ja suolan roiskeet, varmistaen, että
metalliosat säilyvät hyvässä kunnossa myös haastavissa ympäristöissä.

Ominaisuudet

Vahamainen suojakalvo, joka poistaa tehokkaasti kosteuden ja veden.
Voidaan levittää suoraan juuri pestyihin osiin ilman erillistä kuivaamista.
Kestää suolavesiroiskeet ja suojaa metalliosia ulkoisissa ympäristöissä jopa 9
kuukauden ajan.
Helppo levittää, kuivuu nopeasti ja muodostaa tasaisen suojakerroksen.

Käyttökohteet

CRC Protect on ihanteellinen ratkaisu monenlaisiin käyttötarkoituksiin. Se sopii erinomaisesti
metalliosien suojaamiseen kuljetuksen aikana, erityisesti maatalouskoneissa, kausilaitteissa ja
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talvisäilytyksessä. Voit luottaa siihen, että osat, kuten akselit, johdot, venttiilit, hammaspyörät ja
ketjut, pysyvät suojattuina korroosiolta myös pitkäaikaisen säilytyksen aikana.

Miksi Valita CRC Protect?

Kun tarvitset luotettavaa suojausta metalliosille, CRC Protect on valintasi. Sen ainutlaatuiset
ominaisuudet, kuten tehokas kosteuden poisto ja kestävä suojakalvo, takaavat metalliosien
pitkäaikaisen suojan. Tämä tuote on helppo levittää, se kuivuu nopeasti ja tarjoaa
mielenrauhan tietäen, että arvokkaat osasi ovat suojassa korroosiolta, riippumatta siitä, kuinka
ankarat ympäristöolosuhteet ovat.
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